
 

 
 

 
 

Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 11/2016-23-27 
 

SSZ – rekonstrukce chlazení Datového centra v objektu PSSZ Trojská 
1997, Praha 8“ 

 

 

Dotaz: 

V dokumentaci u místnosti 01.31 strojovna chlazení je navržena dilatace - pryžová podložka tl. 20mm 

viz  ez  AA  D.1.1.b-05  –  jestliže  to  má  mít  funkci  antivibra ní  rohože  pot eboval  bych  technický  list  

za ízení, které tam bude instalováno a podle statického návrhu nám dodavatel navrhne typ rohože 

bu  na váhu za ízení, nebo na vibrace, které toto za ízení bude vydávat. 

 

Odpov : 

Pod základem je navržena desková antivibra ní izolace, která má zamezit p enosu vibrací do ostatních 

konstrukcí. Ze statického hlediska je u základ  pro strojní za ízení uvažováno s izolací pro zatížení do 

2000  kg/m2.  Posouzení  dynamiky  vibrací  lze  provád t  pouze  na  konkrétní  typ  umíst ného  za ízení,  

které však s ohledem na výb rové ízení není možné poskytnout. Uchaze  proto navrhne typ izolace 

dle požadavku na max. p edpokládané zatížení základu. 

 

 

18. 7. 2016 

 
 
 

                         Bc. Ludmila Hnutová 
odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek SSZ 


		2016-07-18T10:38:40+0200
	Ludmila Hnutová




